1

中国非处方药物协会文件

非处方药协字[2016]第 05号

关于召开协会专业委员会工作会议的通知

各会员单位：

专业委员会是协会理事会通过设立的二级机构，目前协会设自我药疗

教育专业委员会、市场营销专业委员会、政策法规工作委员会、药店发展

促进委员会及拟筹备成立的健康产品专业委员会。通过各专委会不同领域

开展的多项活动和研究，促进自我药疗产业交流是协会整体工作的重要内

容。

2016 年协会将继续支持和鼓励专委会的健康发展，同时将加强专委会

管理，规范运作模式。为了更好地发挥各专委会的行业和会员单位的服务

作用，现决定召开协会专业委员会工作会议。相关信息如下：

一、时间：2016 年 3 月 31 日

二、地点：北京唯实国际文化交流中心宴会厅

  （北京市海淀区学院路 39 号，电话：010-62308899）

三、主要内容：

1、市场营销专业委员会换届；

2、健康产品专业委员会成立；

 2

3、自我药疗教育专业委员会、药店发展促进委员会重点工作；

4、政策法规工作委员会 2016 年度第一次工作会议；

5、拟邀请国家人社部医疗保险司领导介绍沟通医保支付标准制定等

相关工作情况。

四、费用

本会议免收注册费，交通及住宿费用自理。

请参会代表自行预定酒店房间，会议酒店价格：600 元/晚，

酒店联系人：崔震，电话：010-62308899，13910255285

五、注册

请各会员单位安排相关人员参加，于 3 月 25 日前完成会议注册或邮

件回复协会秘书处。详见 https://www.eventbank.cn/event/5240/

联系人：宋凌劲 010-82050626-8002，13681529044，slingjing@163.com

特此通知。

附件：中国非处方药物协会专业委员会工作会议参会回执表

二〇一六年三月十四日

主题词：协会  委员会  通知

中国非处方药物协会秘书处                    2016年 3月 14日印发